
strana A/28 � 7/2009 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VEŘEJNÁ ZAKÁZKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 18. února 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o konání mimořádné valné hromady

Představenstvo společnosti

UNIGENOS, a.s.
Sídlo: Český Těšín, Strojnická ul. 373, PSČ 735 62

IČ: 47674849

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 694

svolává
mimořádnou valnou hromadu,

na den 6.3.2009 v 10.00 hodin v sídle společnosti.

Mimořádná valná hromada je svolávána v souladu s § 181 odst. 1 obch. zák. na
žádost akcionáře majícího akcie, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 5 % základ-
ního kapitálu.

Pořad jednání:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Rozhodnutí o snížení základního kapitálu
4. Rozhodnutí o změně stanov společnosti
5. Rozhodnutí o odměnách členů orgánů
6. Závěr

Prezence akcionářů bude probíhat v době od 9.45 hod. v místě konání valné hro-
mady.
Právo účasti na valné hromadě mají akcionáři, kteří při prezenci předloží listinné
akcie společnosti UNIGENOS, a.s. Akcionáři se při prezenci prokazují platným
průkazem totožnosti. Je-li akcionářem právnická osoba, předloží její zástupce ak-
tuální výpis z obchodního rejstříku. Zmocněnci se kromě výše uvedeného proka-
zují písemnou plnou mocí, z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění pro
konkrétní valnou hromadu. Tuto plnou moc je zmocněnec povinen odevzdat při
prezenci. Náklady spojené s účastí na valné hromadě si hradí akcionář.

Podrobnosti k bodu 3 pořadu jednání (snížení základního kapitálu):
1. Důvodem snížení základního kapitálu je úhrada ztráty společnosti minulých let.

Rozsah snížení základního kapitálu – navrhuje se snížení základního kapitálu
z dosavadní výše 27 020 000,- Kč o 2.666.000,- Kč na novou výši základního ka-
pitálu, která bude činit 24.354.000,- Kč.

2. Důvodem snížení základního kapitálu je úhrada části ztrát společnosti minulých
let s tím, že s částkou, odpovídající snížení základního kapitálu bude naloženo
tak, že bude použita na úhradu části ztráty společnosti za dřívější období.

3. Způsob snížení základního kapitálu a výše úplaty za akcie:
Základní kapitál společnosti bude snížen vzetím akcií z oběhu na základě sou-
hlasu akcionáře s bezplatným vzetím z oběhu těchto akcií:
– 2 ks (dva kusy) akcií o jmenovité hodnotě 1.000.000,- Kč za jednu akcii (číslo

akcie 000009 a 000010),
– 6 ks (šest kusů) akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč (číslo akcie 000030

až 000035),
– 8 ks (osm kusů) akcií o jmenovité hodnotě 8000,- Kč (číslo akcie 000706 až

000713,
– 2 ks (dva kusy) akcií o jmenovité hodnotě 1000,- Kč (001512 a 001513),
a jejich zničením ve smyslu § 213c obchodního zákoníku.

4. Lhůta pro předložení příslušných listinných akcií, jichž se bude týkat přijatý návrh
na bezplatné vzetí akcií z oběhu, je třicet dnů od zápisu nové snížené výše zá-
kladního kapitálu společnosti do obchodního rejstříku.

Podrobnosti k bodu 4 pořadu jednání (změna stanov):
Pro případ, že bude schválen návrh na snížení základního kapitálu, je v reakci na
tuto skutečnost připraven návrh odrážející ve stanovách tuto změnu (snížení zá-
kladního kapitálu, změna počtu akcií). Dále je navržena změna firmy společnosti
a předmětu podnikání.
Návrh změny stanov je akcionářům k nahlédnutí v sídle společnosti.
Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu změny stanov na svůj náklad
a své nebezpečí. Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy
k návrhu na změnu stanov nebo k návrhu na sníženízákladního kapitálu, je povinen
doručit písemné znění svého návrhu nebo protinávrhu do sídla společnosti nejmé-
ně 5 pracovních dnů přede dnem konání valné hromady. Představenstvo je povin-
no uveřejnit jeho protinávrh se svým stanoviskem, pokud je to možné, nejméně
3 dny před oznámeným datem konání valné hromady.

Ing. Stanislav Waclawik v. r.
předseda představenstva

326583-07/09

OZNÁMENÍ

Statutární orgán společnosti s ručením omezeným

OBCHODNÍ CENTRUM VLTAVÍN, s.r.o.
IČ: 490 18 965, se sídlem České Budějovice, Nádražní 159/21, PSČ 370 01,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 3034,

jako jediného společníka společnosti VLTAVÍN CB, s.r.o., IČ: 25195671,
se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 8906,

a

statutární orgán společnosti s ručením omezeným

VLTAVÍN CB, s.r.o.,
IČ: 25195671, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 8906,

společně oznamují, že:

Dne 10.2.2009 byl uložen do sbírky listin v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích Projekt fúze společnosti VLTAVÍN CB, s.r.o.,
IČ: 25195671, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01 (dále jen
zanikajícíobchodní společnost), sloučením s jejím jediným společníkem, výše uve-
denou společností OBCHODNÍ CENTRUM VLTAVÍN, s.r.o., IČ: 49018965, se síd-
lem České Budějovice, Nádražní 159/21, PSČ 370 01 (dále jen nástupnická
obchodní společnost), v souladu s ust. § 33 odst. 1 a § 60 a násl. zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev.

Mezitímní účetní závěrka, zpráva o převzetí jmění, znalecká zpráva o převzetí jmě-
ní ani posudek znalce pro ocenění jmění se nezpracovávají.

Každá ze zúčastněných společností poskytne každému společníkovi, který o to
požádá, bez zbytečného odkladu informace, jež se týkají zúčastněných obchod-
ních společností a jsou důležité z hlediska přeměny.

Ve smyslu ust. § 35 a násl. zákona o přeměnách obchodních společností
a družstev, o ochraně věřitelů, informují statutární orgány zúčastněných společnos-
tí věřitele zúčastněných společností o těchto jejich právech:

1. Věřitelé zanikající obchodní společnosti a nástupnické obchodní společnosti při
fúzi, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny
do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou
požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dosta-
tečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek.
Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první toto právo zaniká.

2. Nedojde-li mezi věřitelem a zanikající obchodní společností nebo nástupnickou
obchodní společností při fúzi k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhod-
ne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

3. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží
dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

4. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří a) mají právo na přednostní
uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, b) se pro účely insolvenční-
ho řízení považují za zajištěné věřitele, nebo c) jejichž pohledávky vznikly až po
zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

V Českých Budějovicích dne 10.2.2009

326584-07/09

Mohelnická zemědělská a.s.
se sídlem: Klopina 33, PSČ 789 73

Představenstvo společnosti

Mohelnická zemědělská a.s.
se sídlem Klopina 33, PSČ 789 73, IČ: 25820303
zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl B, vl. 1995

zveřejňuje

v souladu s ust. § 214 odst. 1 obchodního zákoníku

výzvu k předložení listinných akcií

Dne 30.12.2008 přešlo právo ke všem účastnickým cennými papírům (akciím)
obchodní společnosti Mohelnická zemědělská a.s., se sídlem Klopina 33, PSČ
789 73, IČ: 25398849, na obchodní společnost ÚSOVSKO a.s.

Menšinoví akcionáři společnosti Mohelnická zemědělská a.s. mají nárok na výplatu
protiplnění za akcie této společnosti, ale dosud tyto akcie nepředložili, a to ani
v dodatečné lhůtě stanovené společností ve smyslu ust. § 183l odst. 6 ob-
chodního zákoníku.
Společnost Mohelnická zemědělská a.s. tímto upozorňuje tyto akcionáře, že
jsou v prodlení s předložením listinných akcií.
Vyzýváme je proto, abyste v dodatečné lhůtě, stanovené společností dle ust.
§ 214 odst. 1 předložili tyto akcie, a to nejpozději do 6.3.2009.

Představenstvo obchodní společnosti ÚSOVSKO a.s. je povinno provést výplatu
protiplnění prostřednictvím obchodníka s cennými papíry nebo banky (dále jen
»obchodník«). Výplatu protiplnění menšinovým akcionářům ve smyslu ust.
§ 183m obchodního zákoníku provádí Česká spořitelna, a.s., se sídlem v Praze 4,
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45244782, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, Komerční centrum
v Olomouci, tř. Svobody 19, Olomouc, PSČ 771 05.

Výše protiplnění poskytovaná obchodní společností ÚSOVSKO a.s. menšinovým
akcionářům činí 164,- Kč (slovy stošedesátčtyři korun českých) za jednu akcii
o jmenovité hodnotě 500,- Kč (slovy pětset korun českých), je stanovena podle
znaleckého posudku zpracovaného soudním znalcem Ing. Milanem Novotným dne
3.9.2008.

Obchodník akcionářům vyplatí protiplnění v penězích k tíži poskytnuté zálohy od
společnosti ÚSOVSKO a.s. jen při splnění všech následujících podmínek:
1. dostaví-li se akcionář osobně, příp. se dostaví řádně zplnomocněný zmocněnec

do sídla společnosti Klopina 33, PSČ 789 73;
2. akcionář odevzdá firmě Mohelnická zemědělská a.s. jím vlastněné akcie, a to

nejpozději do 6.3.2009, který je posledním dnem dodatečné lhůty ve smyslu ust.
§ 214 odst. 1 obchodního zákoníku;

3. dostaví-li se akcionář osobně, příp. se dostaví řádně zplnomocněný zmocněnec
(přičemž plná moc, kterou budete pověřovat zmocněnce k jednání s Obchodní-
kem, musí mít úředně ověřené podpisy zmocnitele i zmocněnce) do Komerčního
centra České spořitelny, a.s. v Olomouci, tř. Svobody 19, Olomouc, PSČ 771 05
(budova ČS – 4. patro, Ing. Eva Horčičková, Ing. Hana Filová – tel. 585 526 360,
fax 585 223 484). Je nezbytné s sebou vzít průkaz totožnosti;

4. odevzdá-li akcionář (či zmocněnec) Obchodníkovi vyplněný formulář, jehož sou-
částí bude potvrzení o vrácení akcií s uvedením výpočtu protiplnění, které vydá
Mohelnická zemědělská a.s. po odevzdání akcií.

Upozornění:
Nepředloží-li akcionář akcie ve shora uvedené dodatečné lhůtě, bude společnost
postupovat dle ust. § 214 odst. 1 až 3 obchodního zákoníku a tyto nepředložené
akcie budou prohlášeny za neplatné.

V Klopině dne 17.2.2009
Za Mohelnická zemědělská a.s.:

Ing. Jan Krůza
místopředseda představenstva

326557-07/09

Představenstvo společnosti

PLIVA – Lachema a.s.
IČ: 15547515, se sídlem Karásek 1, 621 33 Brno

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 426

(dále jen »Společnost«)

svolává

mimořádnou valnou hromadu Společnosti
která se bude konat dne 25. března 2009 od 14.00 hodin v sídle Společnosti

Pořad jednání:

1. Zahájení a kontrola usnášení schopnosti valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Rozhodnutí o volbě nového člena dozorčí rady Společnosti
4. Schválení smlouvy o výkonu funkce a odměny nově zvoleného člena dozorčí

rady Společnosti
5. Závěr valné hromady

Prezentace akcionářů na valnou hromadu bude probíhat od 13.30 hodin v místě
konání valné hromady. Akcionáři-právnické osoby se prokážou výpisem z ob-
chodního či jiného příslušného rejstříku ne starším tří měsíců (originálem nebo no-
tářsky ověřenou kopií). Akcionáři-fyzické osoby a (statutární) zástupci akcionářů
se prokážou platným průkazem totožnosti. Zástupci akcionářů dle plné moci
předloží před zahájením valné hromady též písemnou plnou moc (originál nebo
notářsky ověřenou kopii), z níž vyplývá rozsah zástupcova zmocnění a na níž
bude podpis zmocnitele (resp. statutárního zástupce zmocnitele v případě
akcionářů-právnických osob) úředně ověřen.

Právo účastnit se valné hromady mají akcionáři Společnosti, kteří budou uvedeni
ve výpisu z registru emitenta společnosti vedeného ve Středisku cenných papírů
k rozhodnému dni, kterým je 18.3.2009.

Představenstvo společnosti PLIVA – Lachema a.s.

326475-07/09

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU

Představenstvo společnosti

Plzeňské energetické závody a. s.
se sídlem v Plzni, Revoluční 12, IČ: 26386909,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1147

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI
Datum a hodina konání: 20.3.2009 v 10.00 hod.

Místo konání VH: Plzeň, Revoluční 12

Program valné hromady:

1. zahájení, volba orgánů VH
2. projednání a schválení účetní závěrky
3. rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku
4. závěr

326533-07/09

Jednatel společnosti

24Snails.com Media Production s.r.o.
se sídlem Staré Ždánice čp. 167, PSČ 533 44, IČ: 25978781

uložil v souladu s § 33 zákona 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, ve sbírce listin obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem
v Hradci Králové, pobočkou Pardubice, a ve svém sídle projekt změny právní formy.

326457-07/09

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a Inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a Inovace – OPPI«

Název programu: ICT v podnicích – II. výzva

Registrační číslo projektu: 2.2 ITP02/149

Název projektu: »Implementace jednotného informačního
systému ve společnosti EUROSUN a.s.«

Název zakázky: »Informační systém společnosti EUROSUN a.s.«

Datum vyhlášení zakázky: 18.2.2009

Zadavatel: EUROSUN a.s.

Sídlo: Svatbínská 494,
281 63 Kostelec nad Černými Lesy

IČ, DIČ: zadavatele: 47115297, CZ47115297

Osoby oprávněné jednat
jménem zadavatele:

Fred Eisner, MVDr. Ingrid Eisnerová,
Ing. Peter Megis

O zadávací dokumentaci
můžete požádat písemnou
žádostí a adresu/e-mail:

Svatbínská 494,
281 63 Kostelec nad Černými Lesy,
jiri.svoboda@eurosun.cz

Kontaktní osoba příjemce, její
telefon a e-mailová adresa:

Jiří Svoboda, 724 132 207,
jiri.svoboda@eurosun.cz

Lhůta pro podání nabídky: 25.3.2009 do 12.00 hod.

Místo pro podání nabídky: Svatbínská 494,
281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Nabídka bude zpracována: V českém jazyce

Stručný popis předmětu zakázky: Dodávka a implementace informačního systému

Předpokládaná hodnota
zakázky bez DPH: 2 500 000,- Kč

Místo dodání/převzetí plnění: Svatbínská 494,
281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Bližší informace ke zpracování, podání a hodnocení nabídek naleznete
v zadávací dokumentaci.

Zadavatel informuje případné uchazeče, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NENÍ VEŘEJNOU OBCHODNÍ SOUTĚŽÍ
ANI VEŘEJNÝM PŘÍSLIBEM A NEJEDNÁ SE O ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

DLE ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH. SPOLEČNOST
SI VYHRAZUJE PRÁVO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ZRUŠIT, A TO I BEZ UDÁNÍ

DŮVODU, NEBO PRÁVO PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ MĚNIT.

326562-07/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Vyhlášení výsledku VŘ

Společnost MBG, spol. s r. o., vyhlásila dne 6.8.2008 výběrové řízení na realizaci
stavebních prací pod názvem:

Příprava podnikatelské zóny pro výstavbu
obchodně-výrobního centra společnosti MBG, spol. s r. o.

Obdržené nabídky byly vyhodnoceny podle předem stanovených kritérií.
Výběrové řízení bylo rozděleno na dva okruhy stavebních prací:

Příprava podnikatelské zóny s výjimkou VN a trafostanice
Uchazeči se umístili v následujícím pořadí:

1) Společnost MATOUŠEK CZ a.s., 98 bodů
2) Společnost Ekozis spol. s r.o., 93 bodů
3) Společnost FORTEX-AGS, a.s., 85 bodů

Přípojka VN + trafostanice
Uchazeči se umístili v následujícím pořadí:

1) Společnost MATOUŠEK CZ a.s., 97 bodů
2) Společnost FORTEX-AGS, a.s., 95 bodů
3) Společnost Velum, s.r.o., 94 bodů

Jako nejlepší u obou okruhů byla vyhodnocena nabídka společnosti MATOUŠEK
CZ a. s. a tato se stala vítězem výběrového řízení.

Za společnost MBG, spol. s r. o.
Ing. Karel Melichařík
Jednatel

326588-07/09

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku služeb spojených
s podporou marketingu a propagace při vstupu na zahraniční trhy v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace 2007 – 2013, programu Marketing

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Společnost VK TEAM CZ, s.r.o. vyhlašuje zakázku dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«), na do-
dávku služeb spojených s podporou marketingu při vstupu na zahraniční trhy
v rámci Operačního programu Podnikánía inovace 2007 – 2013, programu Marketing.

Vybraný dodavatel je dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Požadavky na zpracování nabídky, termín jejího předložení a způsob hodnocení,
průběh zpracování včetně časového harmonogramu, požadovaný obsah a další
potřebné informace o podmínkách veřejné zakázky jsou obsaženy v zadávací do-
kumentaci, kterou zadavatel poskytne zájemci na požádání. Nabídka musí být do-
ručena písemně,nejpozději do 20. března 2009 do 12 hod. na adresu zadavatele.

Zadavatel: VK TEAM CZ, s.r.o.
Adresa zadavatele: Drmaly 33, 431 11 Jirkov
Kontaktní osoba: Jiří Kratochvíl, tel. 608 444 636
www: www.vkteam.cz

326398-07/09


